*Cydon* Corinthius fuit hospitalitate adeo insignis, vt eius fores omnibus essent peruicæ. Hinc adagium natum, Semper aliquis in Cydonis domo.

*Policrates* matres militum qui in bello periissent, opulentioribus ciuibus dabat nutriendas.

*Maras* fuit quispiam apud Bercæam Syriæ ciuitatem ditissimus, humanus & officiosus in omnes, tum ciues, tum hospites.

*Probus* Imperator Atrodionem (quem singulari certamine pugnans confecerat) magnificentissimo honestauit sepulchro.

*Darius* eos obiurgauit, qui Histiei caput trancauerant: testis Herodotus.

*Fabritius* Cornelium Ruffinum, quem hostiliter oderat iuuit in petitione consulatus.

*Titus* Vespasianus duos in vrbe clarissimos viros (quos habebat compertos insidiarum in suam vitam) non tantum non puniuit, at etiam sibi assidere iussit. Fratrem Domitianum insidias quoq; parantem fens sæpe obtestatus est, ne parricidio assequi cuperet, quod breui esset habiturus. Idem laborantes morbo, & argotantes suis pascebat manibus, & suorum moribus affictos consolabatur.

*Antonius pius* fuit adeo mitis, vt quum ob inopiæ frumentariæ suspicionem lapidibus à plebe Romana perstringeretur, maluit

placare, quàm vlsci seditionem.

*Fl. Vespasianus* Vitellij hostis sui filiam spendidissimè maritauit, dotauitque, & instruxit. Nullius vnquam cæde lætatus est, Iustis etiam suppliciiis illachrymauit, & ingemuit.

*Iulianus* Imperator, Nebridium Constantij (in quem ille bellabat) fauorem ad genua, sua prolapsus paludamento protexit, ne à militibus interficeretur.

*Domitianus* inter initia Imperij sui, ad eò ab omni cæde abhorrebat, vt edicere destinauerit, ne boues immolarentur. *Suetonius*.

*Alphonsus* expugnatus per vim Neapoli noceri vetuit, pepereitq; ciuibus, à quibus tñ fratrem suum sciebat interfectum fuisse. Proterea cuidam homini verbofo (cui iure plurimum succen fuerat) non modò veniam petenti dedit, at quinq; etiam talenta vltrò obtulit.

*Scipio* Hispanos captiuos sine pretio dimisit.

*Ptolemæus* rex fugato Demetrio, quoscunq; Demetrii amicos cepit captiuos, vnà cum eius supellectile statim remisit.

*Antiochus* rex captum Scipionis filium remisit sine pretio.

*Pyrrhus* captiuos Romano populo reddidit.

*Demetrius* classe Ptolemæi (qui prius fuerat victor) superata, eorum qui ceciderant corpora, sepeliri iussit, & captiuis omnibus liberum concessit reditum.

*Philippus* Maria Mediolanensis captum nauali pugna, Alphonsum cum duobus fratribus, non libertate solum, at multis etiam honestauit muneribus.

*Antigonus* Alcioneum filium, Pyrrhi ad se caput deferentem baculo percussum, reiecit vt barbarum & pollutum in clamans. Oculosq; obduxit, ne lugubri fœdaretur aspectu. Multis insuper lachrymis inimici mortem profecutus est.